Обнародовано на сайте www.segezha.info

от ________________ № _________

Республика Карелия

С о в е т  С е г е ж с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

   LVIII   СЕССИЯ    III   СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  06 сентября 2018 года   № 266

 г.Сегежа

О внесении изменений в Положение о порядке назначения, перерасчёта и выплаты

ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности)

лицам, замещавшим должности муниципальной  службы в органах местного

самоуправления Сегежского городского поселения

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие

Федеральному закону от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях» Совет

Сегежского городского поселения  р е ш и л:

1. Внести в Положение о порядке назначения, перерасчёта и выплаты ежемесячной доплаты

к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления Сегежского городского поселения, утверждённое

решением XIV сессии Совета Сегежского городского поселения III созыва от 25 сентября 2014

года № 83 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1.В наименовании, в тексте Положения и в приложениях к Положению слова «к трудовой

пенсии» заменить словами «к страховой пенсии».

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения его официального текста на

официальном сайте Сегежского городского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования www.segezha.info.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования  и

распространяет своё действие на правоотношения по назначению, перерасчету и выплате

ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности)  лицам, имеющим стаж

муниципальной службы в органах местного самоуправления Сегежского городского поселения,

возникшие с 01 января 2015 года.

Председатель Совета

Сегежского городского поселения       Н.В.Петриляйнен

И.о.главы Сегежского

городского поселения         С.Г.Пискунович

Разослать: в дело, УД, ОБУ, УФиЭР.

http://www.segezha.info/